ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ЗАКУПКАМ

«КРАЕВОГО КОММЕРЧЕСКОГО СИБИРСКОГО СОЦИАЛЬНОГО БАНКА»
ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

г. Барнаул  «02» февраля 2016г.  10ч.00мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ: Пакшенкова С.В.

СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ: Эрлих Е.К.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ: Коляда Л.В., Федюкина Е.В., Шилкина И.Ю.

Кворум для проведения заседания имеется. Комиссия правомочна принимать решения.

Заседание комиссии по закупкам проводится по адресу: г.Барнаул, пр. Ленина, д.61а,
«СИБСОЦБАНК» ООО.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Внесение изменений в План закупок на 2016 год.

РЕЗУЛЬТАТЫ ЗАСЕДАНИЯ:

1. В связи с необходимостью заключения договора аренды нежилых помещений по адресу г.
Барнаул, ул. К. Маркса, д.1 предложено дополнительно включить в План закупок на 2016г. закупку № 30
на следующих условиях:

 предмет договора: аренда нежилых помещений общей площадью 478,8 кв.м, расположенных
на первом, втором и третьем этажах здания по адресу: Россия, Алтайский край, г. Барнаул,
ул. Карла Маркса, д.1, пом. Н4, кадастровый номер 22:63:020633:159;

 сведения о количестве (объёме): 3 месяца;

 начальная (максимальная) цена договора: 490 447,50 рублей;

 период размещения извещения о закупке: февраль 2016;

 срок исполнения договора: май 2016;

 способ закупки: закупка у единственного поставщика (основание п.5.4.7.1 (л) Положения о
закупках).

ГОЛОСОВАНИЕ: «за» - 5 чел., «против» - 0, «воздержались» - 0. Решение принято единогласно.

2. Предоставить План закупок на 2016 год на утверждение председателю Правления Банка.

3. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте http://www.zakupki.gov.ru.

Секретарь комиссии   Эрлих Е.К.

Председатель комиссии   Пакшенкова С.В.

Члены комиссии:    Коляда Л. В.

   Федюкина Е.В.

   Шилкина И.Ю.

http://www.zakupki.gov.ru/